



July 6-9, 2017 | CECO 2017. 7. 6 ~ 7. 9 | 창원컨벤션센터



www.giaf.kr



O CECO, Changwon, Korea



6~9 July, 2017

## GIAF 2017 사무국

경상남도 창원시 의창구 원이대로 362 창원컨벤션센터 6F 사업단 전시팀 T 055-212-1012~3 | F 055-212-1200 | E gnartfair@naver.com

## 한국 미술협회 경남도지회

경상남도 창원시 마산합포구 동서동로18 롯데백화점 17층 1725

# **GIAF 2017**

Blooming in Changwon,
산업도시 경남, 창원에 문화의 씨앗을 심은 GIAF가
올해로 8년째를 맞이합니다.
GIAF는 경상남도 · 창원시가 주최하고
GIAF 운영위원회가 주관하는 경남 유일의 아트페어로,
문화를 사랑하는 기업 및 지역민의 관심도가 높은
미술 전문 전시회입니다.
다양한 갤러리들과 예술을 갈망하는 콜렉터들이 만나는 곳,
작은 씨앗이 활짝 피어날 GIAF에서는
일상에서 만날 수 있는 예술 한 점의 여유를 준비하겠습니다.

# 전시회 개요

장 소: 창원컨벤션센터(CECO) 제 1, 2전시장

전시기간: 2017. 7. 6(목)~7. 9(일), 4일간

관람시간: 7. 6(목)~7.8(토) 11:00~19:00 | 7. 9(일) 10:00~18:00 ※종료 30분전 입장마감

전시분야: 회화, 조각, 영상, 설치, 판화, 사진 등 미술 전 장르

**주 최:**경상남도, 창원시

주 **관:** GIAF 2017 운영위원회

# 참가안내

## 참가신청

### 제출방법

우편 / E-mail / Fax

제출자료

참가신청서, 갤러리 소개서, 사업자등록증(사본)

#### 계약금 납부

신청서 송부 후 7일 이내 부스비의 50% 납입



# 자료제출

# 제출자료

작품원서, 작품이미지

#### 제출방법

웹하드 업로드(300dpi 이상 파일)

주소 webbard.co.k

www.webhard.co.kr

ID / PW gnart5148 / 1234 (Guest 폴더 > GIAF2017)



# 참가비 납부

#### 입금주

갤러리명 또는 갤러리 대표명 입금계좌

경남은행 684-07-0005975 (주)코엑스 창원사무소

## • 참가비 및 부스내역

( 단위 : 원 / 부가세포함 )

구분	A형	B형
참가비	1,430,000	1,980,000
제공사항	4.8m X 4.8m X 4.8m(ㄷ형)	4.8m X 7.2m X 4.8m(ㄷ형)
	-0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -	0 0-
	GIAF 2017 초청장 50매 조명 9개 인포데스크 1개 / 의자 2개	GIAF 2017 초청장 100매 조명 10개 인포데스크 2개 / 의자 4개
	흰색부스 벽 / 도록 5권 주차권 제공 / 만찬 초대권 2매 제공 전시기간 중(7.6~7.9) 전시장 내 카페라운지 이용권 10매 제공 GIAF 2017 홈페이지 내 각 갤러리 전시일정 홍보 (요청시)	
선택사항	중테팬키기 201시 기즈 고시브표하	4박: 440,000
	호텔패키지 2인실 기준, 조식불포함	5박: 550,000

## • **주요일정** (기한: 사무국 도착기준)







# 접수처

#### GIAF 2017 사무국

경상남도 창원시 의창구 원이대로 362 창원컨벤션센터 6F 사업단 전시팀 T 055-212-1012~3 | F 055-212-1200 | E gnartfair@naver.com

#### 한국 미술협회 경남도지회

경상남도 창원시 마산합포구 동서동로18 \_ 롯데백화점 17층 1725 T 055-240-5148 | F 055-240-5149 | E gnart240@hanmail.net

#### Website

www.giaf.kr

#### Facebook

www.facebook.com/gnartfair